一般寄付金申込書（個人）
　公益財団法人日本極地研究振興会
　　  代表理事　吉田　榮夫　様

　　金額　　金 　　　　　　　　　　　　 円
上記の金額の寄付を申し込みます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

お名前

　　　　　　　　　 ご住所 〒

               　　　       〈電  話〉　　　　　　　  　　　　 〈E-mail〉
（個人情報は当財団からの連絡以外は使用しません）

お振込予定日　　令和　　年　　月　　日（お振込み予定日をご記載ください）
お振込先　　該当に○を付してください。
	○を  付す
	郵便・銀行名・口座名
	口座番号

	郵便振替口座
公益財団法人　日本極地研究振興会
	００１７０－８－８１８０３

	みずほ銀行　虎ノ門支店　普通預金
公益財団法人日本極地研究振興会
	１９６４８１８

　　　　　　◎ 申込書は、郵送又はFax、メールによりご送付をお願い申し上げます。

（住所）〒190-0023　東京都立川市柴崎町2丁目5-2 三多摩第一ビル503

　　　　　　　　　　　　　　    公益財団法人　日本極地研究振興会　事務局
　　　　　　　　FAX ０４２－５１２－５３５８　TEL　０４２－５１２－５３５７
Email:  jpra-kyk@bz01.plala.or.jp
　　　　　　　　　　　　　　　（以下は当会事務局が記入します）

	経理
	受付
	(経過等)

	(受  領)　令和　　年　　月　　日

(領収書)　№.　　－